(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: |10 oktober 2019
in het faillissement van BNS Fashion BV
faillissementsnummer C/05/18/462 F
datum uitspraak 04-12-2018
rechter-commissaris mr. E. Schippers
curator | mr. J.A. Mulder
1. aangetroffen middelen
kas € 887,68
bank € -
giro € -
2 887,68
2. opbrengsten verkopen
eerste deel koopsom € 5.000,00 € -
opbrengsten verkopen € 50.000,00
opbrengsten verkopen € 438,02 € 76,02
opbrengst verpande zaken € 33.300,00
kosten ivm verkoop € - € -
88.738,02
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € -
boedeldebiteuren € - € -
€ o =
4 overige baten
premierestitutie € 216,38 € -
bijdrage opruimkosten € 1.210,00 € 210,00
overige premierestituties € 3.222,99 € -
restant voorschot DAAN € 35,20 € 6,11
restitutie NUON € 522,75 € -
rente € 13,62
5.220,94
5 totaal 94.846,64 | € 292,13
NUON € 1.250,00 € 216,94
afrekening met pandhouder € 29.970,00 € -
opruimkosten Emmeloord € 3.631,21 € 630,21
courtage BVA Auctions € 43,80 € 7,60
€ - € -
€ o
€ ¥
6 totaal 34.895,01 | € 854,75
totaal A 94.846,64
totaal B 34.895,01
7 saldo boedelrekening 59.951,63




salaris curator

publicatiekosten

verschotten belast

m|mfo

verschotten onbelast

uwv

belastingdienst

an|ean|mfen]|mfo

totaal

p.m.

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € -292,13
B (terug te ontvangen) € 854,75
D (terug te ontvangen) p.m.
p.m.
saldo p.m.
boedelrekening minus nog te betalen p.m.
betaalde / ontvangen BTW p.m.
saldo voor uitdeling p-m.
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement €
€ - 0,00%
fiscus €
UWV ex art. 16 CSV €
€ - 0,00%
UWV ex art. 3:288 sub e BW €
werknemers ex art. 3:288 sub e BW €
€ - 0,00%
concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren €
€ - 0,00%




